浙江科信联合工程项目管理咨询有限公司受宁波奉化华润兴光燃气有限公司委托,就2023年-2024年度常规工程中低压无
损检测进行公开招标。经评委会评审，现将结果公告如下：

一、项目名称：2023年-2024年度常规工程中低压无损检测

二、招标范围：合同签订之日至2024年12月31日期间招标人委托的中低压无损检测及复测。

三、公示期：2023年8月7日-2023年8月9日

四、评标结果

序号 中标候选人 中标价 工期 质量标准
1 江苏华能检测科技有限公司

43元/片 服从各个燃气工程
工期计划安排

以各燃气工程项目
设计文件焊接质量
要求为标准2 江苏天源检测有限公司

五、联系方式：

  招标人：宁波奉化华润兴光燃气有限公司

  地址：浙江省宁波市奉化区江口街道山头朱村商家自然村南侧1号

  联系人：傅工

  电话：0574-88765133

  招标代理人：浙江科信联合工程项目管理咨询有限公司

  地址：宁波市江南路598号九五国际大厦A座934室

  联 系 人：汤幸杰

电 话：0574-89076310

监管单位：宁波城建投资集团有限公司

电 话：0574-89289869